АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2014 года №627

с.Киясово

Об утверждении муниципальных программ муниципального образования

«Киясовский район» на 2015-2020 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации муниципального образования «Киясовский район» от

14.04.2014 № 177 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ муниципального образования «Киясовский

район», постановлением Администрации муниципального образования «Киясовский

район» от 14.04.2014 № 178 «Об организации разработки муниципальных программ на

среднесрочный период 2015-2020 годов», ст. 34 Устава муниципального образования

«Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые муниципальные программы муниципального образова-

ния «Киясовский район»: «Развитие образования и воспитание», «Охрана здоровья и

формирование здорового образа жизни населения», «Безопасность», «Муниципальное

хозяйство», «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на 2015-

2020 годы.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»  С.В. Мерзляков